

## REKAPITULÁCIA

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, II. etapa  
Objednávateľ: Banskobystrický SK, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica  
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s., Košická 17/180/49, 821 08 Bratislava

SO	Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, II. etapa	ZoD		Dodatok č.1		ZoD + Dodatok 1	
		Cena celkom bez DPH	3 395 787,47	Cena celkom bez DPH	508 424,16	Cena celkom bez DPH	3 904 211,63
000-00	Všeobecné položky pre objekty 102-04 až 102-23	88 607,06	0,00			88 607,06	
102-04	Cesta II/512, úsek 4 v km 20,390 - 22,445	380 435,15		174 997,59		555 432,74	
102-041	Komunikácia	370 182,04		174 997,59		545 179,63	
102-046	Rekonštrukcia priepustov	10 253,11	0,00		0,00	10 253,11	
02041	Priepust v km 20,850 - P23716	5 344,99	0,00		0,00	5 344,99	
02042	Priepust v km 21,188 - P22554	4 908,12	0,00		0,00	4 908,12	
102-05	Cesta II/512, úsek 5 v km 24,440-25,143	177 212,70		87 967,05		265 179,75	
102-051	Komunikácia	167 468,35		87 967,05		255 435,40	
102-056	Rekonštrukcia priepustov	9 744,35	0,00		0,00	9 744,35	
02051	Priepust v km 24,502 - P22509	6 066,30	0,00		0,00	6 066,30	
02052	Priepust v km 24,736 - P22510	3 678,05	0,00		0,00	3 678,05	
102-06	Cesta II/512, úsek 6 v km 26,031-26,284	101 504,21		57 751,13		159 255,34	
102-061	Komunikácia	92 217,43		57 751,13		149 968,56	
102-066	Rekonštrukcia priepustov	9 286,78	0,00		0,00	9 286,78	
02061	Priepust v km 26,025 - P22590	4 299,54	0,00		0,00	4 299,54	
02062	Priepust v km 26,290 - P22587	4 987,24	0,00		0,00	4 987,24	
102-07	Cesta II/512, úsek 7 v km 27,428-28,177	194 681,76		26 880,59		221 562,35	
102-071	Komunikácia	113 849,96		26 880,59		140 730,55	
101-072	Zatrubenie priekopy	74 134,47	0,00		0,00	74 134,47	
102-076	Rekonštrukcia priepustov	6 697,33	0,00		0,00	6 697,33	
02071	Priepust v km 27,848 - P22593	3 483,44	0,00		0,00	3 483,44	
02072	Priepust v km 28,141 - P22604	3 213,89	0,00		0,00	3 213,89	
102-08	Cesta II/512, úsek 8 v km 28,304-28,456	23 995,54		11 252,50		35 248,04	
102-081	Komunikácia	23 995,54		11 252,50		35 248,04	
102-09	Cesta II/512, úsek 9 v km 29,189-31,887	465 935,34		106 595,30		572 530,64	
102-091	Komunikácia	399 434,01		106 595,30		506 029,31	
102-096	Rekonštrukcia priepustov	66 501,33	0,00		0,00	66 501,33	
02091	Priepust v km 29,193 - P22595	4 675,25	0,00		0,00	4 675,25	
02092	Priepust v km 29,725 - P22596	4 395,25	0,00		0,00	4 395,25	
02093	Priepust v km 29,801 - P22597	6 553,22	0,00		0,00	6 553,22	
02094	Priepust v km 29,881 - P22607	5 596,01	0,00		0,00	5 596,01	
02095	Priepust v km 30,075 - P22598	10 662,73	0,00		0,00	10 662,73	
02096	Priepust v km 30,209 - P22608	20 475,85	0,00		0,00	20 475,85	



# REKAPITULÁCIA

**Stavba:** Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, II. etapa  
**Objednávateľ:** Banskobystrický SK, Nám. SNP 23, 974 01 Banská Bystrica  
**Zhotoviteľ:** Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava

SO	Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, II. etapa	ZoD	Dodatok č.1	ZoD + Dodatok 1
		3 395 787,47 Cena celkom bez DPH	508 424,16 Cena celkom bez DPH	3 904 211,63 Cena celkom bez DPH
02097	Priepust v km 30,450 - P22609	1 816,49	0,00	1 816,49
02098	Priepust v km 31,153 - P22599	7 452,19	0,00	7 452,19
02099	Priepust v km 31,445 - P22600	4 874,34	0,00	4 874,34
102-10	Nástupištia AZ v k.ú. Pľa	6 358,72	0,00	6 358,72
102-11	Nástupištia AZ v k.ú. Horné Há mre	8 877,00	0,00	8 877,00
102-12	Nástupištia AZ v k.ú. Žarnovická Huta	22 041,13	0,00	22 041,13
02121	Nástupištia	14 899,29	0,00	14 899,29
02122	Zatrubenie priekopy	7 141,84	0,00	7 141,84
102-13	Nástupištia AZ v k.ú. Žarnovica	4 768,86	0,00	4 768,86
102-20	Osvetlenie priechodov pre chodcov k.ú. Pľa	11 557,08	0,00	11 557,08
102-21	Osvetlenie priechodov pre chodcov k.ú. Horné Há mre	35 633,13	0,00	35 633,13
102-22	Osvetlenie priechodov pre chodcov k.ú. Žarnovická Huta	36 984,65	0,00	36 984,65
102-23	Osvetlenie priechodov pre chodcov k.ú. Žarnovica	67 577,53	0,00	67 577,53
205-00	Most ev. č. 512-08	149 378,88	3 495,99	152 874,87
206-00	Most ev. č. 512-11	61 896,40	0,00	61 896,40
207-00	Most ev. č. 512-12	138 054,00	2 488,93	140 542,93
208-00	Most ev. č. 512-13	191 795,38	6 167,24	197 962,62
209-00	Most ev. č. 512-14	117 476,70	6 132,63	123 609,33
210-00	Most ev. č. 512-15	209 481,21	2 884,90	212 366,11
211-00	Most ev. č. 512-17	334 295,71	7 136,05	341 431,76
212-00	Most ev. č. 512-18	154 466,43	0,00	154 466,43
213-00	Most ev. č. 512-19	116 316,74	0,00	116 316,74
214-00	Most ev. č. 512-20	143 550,04	0,00	143 550,04
215-00	Most ev. č. 512-21	152 906,12	14 674,26	167 580,38





ROZPOČET

Zmluvný rozpočet

Dodatok č.1

Zod + Dodatok 1

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov III/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. III/428 Žarnovica, II. etapa

Table with columns: P.Č., Kód položky, Popis, MJ, Množstvo, J.C., Cena jednotk., Množstvo, J.C., Cena jednotk., Množstvo, J.C., Cena jednotk. The table lists various construction items and their costs, grouped into sections like 102-071, 102-072, 102-08, and 102-081. Summary rows are highlighted in green.



ROZPOČET

Zmluvný rozpočet

Dodatok č.1

ZOD + Dodatok 1

Stavba: Rekonštrukcia cesty a mostov II/512 hr. Trenčianskeho kraja - Veľké Pole - križ. II/428 Žarnovica, II. etapa

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	JC	Cena celkom	Množstvo	JC	Cena celkom	Množstvo	JC	Cena celkom
104	979082113.S	Vodovodná doprava súľvy, so získaním a hrubým uvoľnením, na vzdialenosť do 1000 m	t	180,306	2,83	425,37	6,000	2,83	16,98	186,306	2,83	442,23
105	979082118.S	Prípratok k ceste za každých okolností 1000 m nad 1000 m pre vodovodnú doprovu súľvy	t	1.352,754	0,01	13,53	64,000	0,01	0,64	1.406,754	0,01	14,07
106	97908012.S	Prípratok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	98,330	11,90	1.180,69	6,000	11,90	70,80	102,330	11,90	1.207,49
107	988212111.S	Prerušenie pre mosty, murosť, murosť, výšky výšky mosta do 20 m	t	515,124	9,22	4.749,44	37,339	9,22	344,24	552,463	9,22	5.093,68
<b>210-00</b>						<b>209 481,21</b>						
38	334323138.S	Mosty křidla z zábernej súľvy z betonu záberového hr. C 30/37	m3	7,859	149,48	1.144,67	2,190	149,48	327,36	9,949	1.472,23	1.472,23
39	421321238.S	Mostné nosné konštrukcie oceľové z betonu záberového hr. C 30/37	m3	47,423	177,05	8.396,24	6,900	177,05	1.044,60	53,323	1.221,65	8.440,84
44	421321238.S	Výšková doprava mosta z betonovej súľvy, mostových konštrukcií	t	4,904	2.360,71	11.576,92	0,300	2.360,71	708,21	5,204	2.360,71	12.285,13
50	458211131.S	Filtrovacia vrstva za oporou z betonu drenážneho hr. C 8/10 hrubého hr. pr. vrstiev	m3	67,500	112,07	7.564,73	5,701	112,07	636,91	73,201	112,07	8.203,64
113	988212111.S	Prerušenie pre mosty, murosť, murosť, výšky výšky mosta do 20 m	t	882,545	9,22	7.952,99	17,865	9,22	165,82	880,410	9,22	8.118,48
<b>211-00</b>						<b>334 295,71</b>						
132	334321238.S	Výšková doprava mosta z betonovej súľvy, mostových konštrukcií	t	0,000	2.360,71	0,00	1,143	2.360,71	2.688,28	1,143	2.360,71	2.688,28
43	421321238.S	Mostné nosné konštrukcie oceľové z betonu záberového hr. C 30/37	m3	62,650	167,98	10.523,95	23,300	167,98	3.913,33	65,950	167,98	14.437,28
111	988212111.S	Prerušenie pre mosty, murosť, murosť, výšky výšky mosta do 20 m	t	1.284,214	9,22	11.982,65	56,814	9,22	523,83	1.341,028	9,22	12.486,48
<b>215-00</b>						<b>152 906,12</b>						
43	421321238.S	Mostné nosné konštrukcie oceľové z betonu záberového hr. C 30/37	m3	44,443	177,05	7.898,63	9,000	177,05	1.593,45	53,443	177,05	9.492,08
44	421321238.S	Dobytie bočných súľvy konštrukcie mostov, výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	71,395	36,47	2.602,72	82,801	36,47	3.018,75	154,196	36,47	5.610,83
45	421321238.S	Dobytie bočných súľvy konštrukcie mostov, výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	71,395	3,86	2.755,47	82,801	3,86	319,61	154,196	3,86	595,08
46	421321238.S	Výšková doprava mosta z betonovej súľvy, mostových konštrukcií	t	1.901	2.360,71	4.487,71	1,922	2.360,71	4.587,28	3,823	2.360,71	9.024,96
96	961051113.S	Buranie mostových základov, muriva a pilierov alebo mostových konštrukcií zo záberového hr. - z.40000-	m3	33,989	177,05	6.019,35	24,701	177,05	4.373,31	58,690	177,05	10.392,98
98	979082113.S	Vodovodná doprava súľvy, so získaním a hrubým uvoľnením, na vzdialenosť do 1000 m	t	180,214	2,83	510,01	46,980	2,83	132,78	227,194	2,83	642,79
100	979082113.S	Prípratok k ceste za každých okolností 1000 m nad 1000 m pre vodovodnú doprovu súľvy	t	3.052,870	0,01	30,53	229,265	0,01	2,29	3.282,135	0,01	32,82
101	97908012.S	Prípratok za skladovanie - beton, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	81,595	11,90	982,82	46,857	11,90	544,11	128,452	11,90	1.503,93
102	988212111.S	Prerušenie pre mosty, murosť, murosť, výšky výšky mosta do 20 m	t	738,934	9,22	6.812,87	17,102	9,22	157,68	756,036	9,22	6.970,55